П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 03 апреля 2017 года
№ 45
О внесении изменений в постановление
администрации Судоверфского сельского поселения

от 13.01.2017 г. № 3 «Об определении перечня
организаций для отбытия уголовного наказания,

не связанного с лишением свободы»

В соответствии ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании запроса филиала по Рыбинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ярославской области от 27.03.2017 №78/ТО/20/24-405, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Судоверфского сельского поселения от 13.01.2017 г. № 3 «Об определении перечня организаций для отбытия уголовного наказания, не связанного с лишением свободы», изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения

Н.К. Смирнова
Приложение

к постановлению администрации
Судоверфского сельского поселения

от 03.04.2017 г. № 45
 Приложение 1

к постановлению администрации
Судоверфского сельского поселения

от 13.01.2017 г. № 3
Перечень организаций для отбытия наказания в виде

обязательных и исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Вид работ

	1
	Администрация Судоверфского сельского поселения
	Ярославская область, Рыбинский район, п. Судоверфь
	обязательные работы

	2
	МРО Православного прихода храма Александра Невского
	Ярославская область, Рыбинский район, д. Макарово
	обязательные работы

	3
	ООО «Управляющая компания «Судоверфь»
	Ярославская область, Рыбинский район, п. Судоверфь, ул. Судостроительная, д. 9а
	исправительные, обязательные работы

	4
	АО «Рыбинская верфь»
	Ярославская область, Рыбинский район, п.Судоверфь
	исправительные работы

	5
	ЗАО «ИИТ»
	Ярославская область, Рыбинский район, п.Судоверфь, ул.Судостроительная, д.1А
	исправительные работы

	6
	ОАО «РСВ»
	Ярославская область, Рыбинский район, п.Судоверфь, ул.Судостроительная, д.1А
	исправительные работы

	7
	ООО «Бригантина»
	Ярославская область, Рыбинский район, п.Судоверфь
	исправительные работы

	8
	ООО «Конунг»
	Ярославская область, Рыбинский район, д.Макарово
	исправительные работы

	9
	ООО «Молочные продукты»
	Ярославская область, Рыбинский район, п.Юбилейный, д.15
	исправительные работы

	10
	ООО «РСВ-сервис»
	Ярославская область, Рыбинский район, п.Судоверфь, ул.Судостроительная, д.1А
	исправительные работы

	11
	ООО «Филе-РОС»
	Ярославская область, Рыбинский район, п.Судоверфь
	исправительные работы

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СУДОВЕРФСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

152978, Ярославская область,

Рыбинский район, п. Судоверфь

тел.295-724,295-782

факс 295-724

_________________№________________

на № ________ от _____________

	Начальнику филиала по Рыбинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Ярославской области

подполковнику внутренней службы

М.А.Ковалевой

152930, г. Рыбинск, ул. Ворошилова, д. 13

В ответ на Ваш запрос от 27.03.2017 №78/ТО/20/24-405 направляем Вам постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 03.04.2017 г. № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 13.01.2017 № 3 «Об определении перечня организаций для отбытия уголовного наказания, не связанного с лишением свободы».
Глава Судоверфского

сельского поселения

Н.К. Смирнова